[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального
образования
Кувайский сельсовет
Новосергиевского района
Оренбургской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.12.2016г № 63 р
с. Кувай

О дежурстве по администрации Кувайского сельсовета в период проведения новогодних и рождественских праздников 2017 года

На основании Федерального закона от 06.03.2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со ст. 19 Федерального закона № 69-ФЗ от 21.12.1994 г. «О пожарной безопасности», в целях предотвращения пожаров, гибели и травмирования людей, сохранения материальных ценностей,  в целях выявления и предотвращения террористических актов, повышения антитеррористической защищенности объектов:
1. Утвердить график круглосуточного дежурства по администрации Кувайского сельсовета  в период проведения новогодних и рождественских праздников 2017 года, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
3. Распоряжение  вступает в силу со дня его  подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава администрации                                             В.Н. Евстратьев

Разослано:  прокурору, в дело

Приложение
к распоряжению администрации
Кувайского сельсовета
от 26.12.2016 г. № 63 р

ГРАФИК
круглосуточного дежурства по администрации Кувайского сельсовета в период проведения новогодних и рождественских  праздников
 2017 года

	Дата дежурств
	Фамилия Имя Отчество
	Номер сотового телефона

	31.12.16
	Евстратьев Виктор Николаевич
Смолей Владимир Николаевич
	89878840856
89878467933

	01.01.16
	Новосельская Светлана Ильинична
Зыкунова Галина Викторовна
	89878853417
89878853143

	02.01.16
	Каниболоцкая Надежда Ивановна
Сатучин Ягфар Уралович
	89878925464
89228773885

	03.01.16
	Идельгужина Альсира Сабировна
Агишева Минигуль Зуфаровна
	89877863714
89878853392

	04.01.16
	Азнабаева Гузель Шамиловна
Юмакаева Миневара Рафкатовна
	89120658554
89198676525

	05.01.16
	Романова Римма Давлетовна
Шелудченко Ирина Александровна
	89867983653
89120660031

	06.01.16
	Евстратьев Виктор Николаевич
Сатучин Ягфар Уралович
	89878840856
89228773885

	07.01.16
	Агишева Минигуль Зуфаровна
Смолей Владимир Николаевич
	89878853392
89878467933

	08.01.16
	Зыкунова Галина Викторовна
Романова Римма Давлетовна
	89878925464
89867983653